

۱- پیشنهادات جلسه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۵ در خصوص صورت جلسه فراخوان دفاتر طراحی در روستاها قرائت گردید بند ۱ آن در مورد تفاهم نامه برق در شهرهای زیر ۲۵۰۰۰ نفر مقرر گردید پیشنهادات لازم جهت اقدامات اجرایی تفاهم نامه به هیئت مدیره ارائه شده و ضمناً تفاهم نامه برق در روستاها نیز متعاقباً طبق موضوع تفاهم نامه بررسی گردد.

۲- بررسی صورتجلسه مشترک راه و شهرسازی، بنیاد مسکن و سازمان نظام مهندسی مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ قرائت گردید در ۶ بند مورد تایید قرار گرفته جهت طرح در هیات چهار نفره.

۳- پیشنهادات جلسه شماره ۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۷ کمیته سازندگان در ۳ بند و در جلسه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۲ هیئت مدیره سازمان استان مطرح و به شرح ذیل به تصویب رسید:

بند یک در خصوص شرکت سازنده آتیه گستر غرب با موضوع فسخ قرارداد مطرح و موافقت گردید.

بند ۲ در خصوص اینکه سرپرست کارگاه پروژه در صورتی که دارای بیمه شرکت های پیمانکاری و یا مهندسین مشاور باشد به عنوان شاغل وقت قابل قبول خواهد بود، موافقت گردید.

با بند ۳ در خصوص بکارگیری کاردانه های دارای پروانه اشتغال به عنوان سرپرست کارگاه و یا سازنده موافقت گردید.

۴- پیشنهادات جلسه شماره ۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۳ کمیته شهرستان مطرح گردید بند ۱ آن در مورد بیمه مسئولیت حرفه ای روسا و مدیران مطرح شد و مقرر شد بعد از بررسی بار مالی برابر مدیران دفاتر، هیات مدیره و خزانه داران دفاتر دوباره در جلسه هیات مدیره مطرح گردد. بند ۲ آن در مورد ارجاع نظارت زیر ۱۰۰ متر مربع بر اساس نامه بوکان مطرح گردید در سیستم ارجاع نظارت اقدام گردد بند ۳ در صورت اتمام دو کار طراحی مربوط به اقدام ملی مسکن در هر شهرستان مجدداً دو کار طراحی مازاد داده شود. بند ۴ در مورد حذف برش زمانی در طرح اقدام ملی مسکن با هماهنگی اداره کل راه شهرسازی برای سال آتی اقدام گردد. بند ۵ در مورد اتمام ۷۰٪ کارهای ۲/۵ (کار) در نقشه های گروه الف زیر ۴۰۰ متر مربع مقرر شد مجدداً ۵ کار، هر کار ۲/۵. سری دوم برابر مقررات داده شود. بند ۶ در صورت اتمام ۷۰٪ برای تعداد ۲ کار و نقشه های زیر ۱۰۰ متر مربع، دو کار بعدی داده شود، تایید شد.

۵- بررسی پیشنهادات جلسه شماره ۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ تفاهم نامه سه جانبه اداره کل آموزش فنی و حرفه ای و انجمن صنفی کارگران و سازمان نظام مهندسی در ۵ بند قرائت گردید، کلیات بندها مطرح و به شرح ذیل تایید شد:

بند ۱ با برگزاری دوره ایمنی برای کلیه کارگران و استادکاران در ارومیه و شهرستانها توسط سازمان آموزش فنی و حرفه ای با همکاری انجمن صنفی، موافقت گردید.

بند ۲ در خصوص الزام بکارگیری کارگران و استادکاران دارای کارت مهارت فنی و حرفه ای توسط مجریان ساختمانی در حیطه فعالیت خود، مقرر گردید بعد از طرح در کمیته محترم سازندگان و اظهار نظر ایشان، اقدام گردد.

بند ۳ در خصوص بازدید دوره ای از نحوه آموزش در کارگاههای ساختمانی توسط بازرسانی از همکاران سازمان و انجمن صنفی کارگران و فنی حرفه ای، موافقت گردید.

بند ۴ با برگزاری دوره اندازه گیری ارت با هماهنگی سازمان آموزش فنی و حرفه ای، موافقت گردید.

بند ۵ در خصوص برگزاری دوره جوش ۳۹۰ ساعته برای مجریان تجربی گاز، موافقت بعمل آمد.

۶- پیشنهادات مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۲ کمیته بانوان در خصوص برگزاری دوره های سیاه قلم و کالیگرافی مطرح و مقرر گردید دوره های مذکور در خارج از سازمان برگزار گردند.

۷- پیشنهادات جلسه شماره ۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۹ کمیته رفاه در دو بند مطرح و به شرح ذیل مصوب گردید:





مسابقات جلسات هیئت مدیره

سازمان نظام مهندسی ساختمان

استان آذربایجان غربی

سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان آذربایجان غربی

www.wa-nezam.org
http://t.me/wanezamorg
http://instagram.com/wanezamorg

دوره نهم سال ۱۴۰۱

شماره جلسه: ۵۶ و ۵۷

تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۷/۰۲

۱- در خصوص خرید کارت استخر دانشگاه به مبلغ ۴۰۰ هزار تومان و با تخفیف ۵۰ درصدی برای اعضای سازمان، ضمن موافقت مقرر گردید برای ۲۰۰ نفر اقدام و اگر تقاضا بیشتر از تعداد مذکور باشد مجدداً به جلسه هیئت مدیره ارجاع شده و در فاز دوم اولویت با کسانی است که در مرحله اول از کارت استفاده استخر ننموده باشند و در صورت زیاد بودن متقاضی اولویت با اعضای دارای پروانه اشتغال می باشد.

۲- با عقد قرارداد با مرکز سلامت سنجی دانشگاه ارومیه موافقت گردید. همچنین نظام نامه رفاهی، جهت اظهار نظر به اعضای محترم هیئت مدیره ارجاع گردید.

۸- پیشنهادات جلسه شماره ۸ کمیته ایمنی بند یک آن در خصوص اجرای مطالعات مکانیک خاک برای کل ساختمانها طبق ویرایش جدید مبحث هفتم، مطرح و مقرر گردید بجای بند (۱) ذکر شده، شیوه نامه ابلاغی ژئوتکنیک برابر مندرجات شیوه نامه فقط برای چهار سقف و بالاتر اجرائی گردد.

۹- پیشنهادات صورتجلسه مقدماتی جهت اجرایی کردن تفاهم نامه فیبر نوری قرائت گردید، موافقت گردید که به کمیته فنی هیئت چهار نفره ارجاع گردد.

۱۰- پیشنهادات جلسه ۴ مورخه ۱۳/۰۶/۱۴۰۱ کمیته ایثارگران در خصوص اطلاع رسانی مجدد در سایت و کانال سازمان به منظور شناسائی اعضای ایثارگر سازمان و نیز دیدار با مسئولین اداره امور ایثارگران جهت ترویج فرهنگ ایثارگری منجمله بازید اعضای ایثارگر از مناطق جنگی و... و درخواست جلسه با حضور نماینده هیئت مدیره، موافقت بعمل آمد.

۱۱- موضوع فراخوان جهت جذب مشاور ذیصلاح به منظور انجام مطالعات مرحله شناخت و نیاز سنجی مجتمع فرهنگی ورزشی ارومیه توسط آقای دکتر احمدی و آقای دکتر خوش نیت و آقای مهندس بیگی مطرح گردید و توضیحات مکتوب ارائه گردید. بحث و بررسی کامل انجام گرفت، مباحث تکمیلی و تصمیمات نهایی در جلسه آتی اتخاذ میگردد و مقرر گردید موافقت اصولی از اداره کل ورزش و جوانان اخذ گردد.



روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان غربی

